

## Lukion lehtoreiden ulkomaille suuntautuva opintomatka-anomus

2161/22/2019

Kunnanhallitus 21.10.2019 § 248

Biologian ja maantiedon lehtori Anna Paso, äidinkielen ja kirjallisuuden lehtori Eila Nauha sekä uskonnon, psykologian ja filosofian lehtori Eevi Juutinen ovat lähettäneet 13.9.2019 päivätyn seuraavan sisältöisen virkamatkahakemuksen:

"Pyydämme oikeutta lähteä Ranuan lukion 2. vuosikurssin opiskelijoiden kanssa opintomatkalle huhtikuussa - toukokuun vaihteessa (5. jakson alussa) tai lokakuussa (2. jakson alussa) vuonna 2020. Matkakohteemme on Pohjois-Italia ympäristöineen.

Opintomatka liittyy lukion opetussuunnitelman teemaopintojen kurssiin Monitieteinen ajattelu (TO1). Kurssin tavoitteena on tarjota tilaisuuksia ajattelun taitojen kehittämiseen laaja-alaisesti ja oppiainerajat ylittävästi. Kurssin keskeiset sisällöt valitaan useasta eri oppiaineesta. Lisäksi kurssilla sovelletaan käytäntöön laajempia aihekokonaisuuksia, kuten yrittäjyyden, kansainvälisen yhteistyön ja kestävän kehityksen teemoja. Näin nykyisen opetussuunnitelman korostama ilmiöpohjainen oppiminen toteutuu käytännössä.

Tällä hetkellä opintomatkasta ja kurssista kiinnostuneita 2. vuosikurssin opiskelijoita on 13. Matkaan valmistaudutaan rahaa keräämällä, mikä kasvattaa tietoisuutta yrittämisestä ja taloudenhoidon pelisäännöistä. Lisäksi tutustutaan matkakohteisiin etukäteen monipuolisesti eri oppiaineiden tunneilla: luodaan käsitys tutustumiskohteen luonnosta, historiasta, kielestä ja kulttuurista. Opiskelijat kartuttavat sekä ennen matkaa että matkan aikana sellaista aineistoa, jonka avulla voidaan esimerkiksi laatia artikkeleita, reportaaseja tai tutkimusraportteja.

Uskomme, että matkaprojektit tuovat positiivista julkisuutta ja houkuttelevat omalta osaltaan ranualaisia nuoria valitsemaan oman kunnan lukion. Olemme myös kokeneet, että opiskelijoiden järjestämät varojenkeruutapahtumat rakastuttavat kaikenikäisten ranualaisten arkiviikkoja ja viikonloppuja. Poikkitieteellinen matka alkaa olla jo koulumme perinne, joka lisää yhteisöllisyyttä ja Ranuan lukion vetovoimaisuutta.

Kunnalle kustannuksia aiheuttavat opettajan matka- ja majoituskulut, päiväraha ja sijaisen palkkaus. Aiempina vuosina toteutuneet matkat antavat suuntaa yksittäisten opettajien matkakuluista, mutta pyrimme toteuttamaan suunnitellun matkan mahdollisimman taloudellisesti.

Virkamatkahakemuksen liitteenä olevan kustannusarvion mukaan sijaiskulut,

majoitus- ja matkakulut sekä päivärahat ovat 6.495 euroa.

Virkavapauden ja työlomien myöntämisperiaatteiden kohdan 2 mukaan:  
"Kunnanhallitus päättää kaikista viran- ja toimenhaltijoiden ulkomaanmatkoista".

Lukion rehtori/sivistystoimenjohtaja Aku-Petteri Luiro puoltaa lukion lehtoreiden ulkomaille suuntautuvaa matka-anomusta, koska matkaa liittyvä teemaopintojen kurssi tarjoaa monipuoliset mahdollisuudet kansainvälistymiseen sekä kannustaa yritteliäisyyteen varainkeruun eri muodoissa. Matkan suunnittelu ja matkakohteisiin tutustuminen mahdollistavat monitieteisen oppimiskokemuksen eri oppiaineiden näkökulmista. Teemaopintojen matkakurssi on toteutettu Ranuan lukiossa kahtena vuotena 2018 - 2019, ja kurssin puitteissa lukio on saanut hyvää näkyvyyttä ja luonut uusia kontakteja toimintaympäristöönsä. Matkakurssi toimii myös houkuttimena lukioon oman kunnan peruskoulun oppilaille.

Lukion vuoden 2020 budjettiin tulee varata 6.495 euron määräraha matkasta aiheutuvien kulujen kattamiseen.

**Päätösehdotus:** Kunnanhallitus päättää myöntää biologian ja maantiedon lehtori Anna Pasolle, äidinkielen ja kirjallisuuden lehtori Eila Nauhalle sekä uskonnon, psykologian ja filosofian lehtori Eevi Juutiselle palkallisen virkavapaan huhti-toukokuussa 2020 Pohjois-Italiaan suuntautuvalle opintomatalle. Samalla kunnanhallitus päättää, että Nauhalle, Pasolle ja Juutiselle maksetaan päivärahat sekä majoitus- ja matkakulut.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

lukion rehtori/sivistystoimenjohtaja Aku-Petteri Luiro  
puh. 040 8670 231, etunimi.sukunimi@edu.ranua.fi